
№ 8/11       О внесении изменений в решение   Совета народных депутатов от 16.12.2008г   № 54/9 

Автор: Administrator
11.04.2011 09:58 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

 От  31.03.2009г                                                                                      № 8/11

 О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов от 16.12.2008г
 № 54/9 « О бюджете муниципального 
 образования « Раздольевское» на 2009 год
 и плановый период 2010-2011г.г.

 Рассмотрев протест прокуратуры от 19.02.2009г № 5-1-2009г , Совет народных
депутатов решил:

 Изменить п.29 решения Совета народных депутатов сельского поселения
«Раздольевское» от 16.12.2008г № 54/9 « О бюджете муниципального образования «
Раздольевское» на 2009 и плановый период 2010-2011г.г., изложив его в следующей
редакции:
 « п.29 Решение вступает в силу с 01 января 2009года и подлежит официальному
опубликованию».

 Глава муниципального образования                            Председатель Совета 
 народных депутатов
 А.В.Щеников                                                      Н.В.Земскова

  

 1 / 1


